

Ľažký Igor

14.9.2021

FAKTÚRA č.2021038

Dodávateľ:

Ľažký Igor  
Gemerský Jablonec č. 276  
980 35 Gemerský Jablonec

Variabilný symbol: 2021038

Konštantný symbol: ; 0308

Objednávka č.: zo dňa:

IČO: 34233431

DIČ:

IČ DPH:

Odberateľ: IČO: 37831771  
DIČ: 2021642502  
IČ DPH:

Základná škola s materskou školou, Gemersk  
244  
980 35 Gemerský Jablonec

Banka: Všeobecná úverová banka  
SWIFT:  
IBAN: SK190200000003496071956  
Číslo účtu: 0000000000000 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 30.08.2021  
Dátum splatnosti: 13.09.2021  
Dátum dodania tovaru/služby, prijatie platby: 30.08.2021

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Páska viazacia 2,5x120mm	1 ks	0,35		0,29 20%	0,06	0,35
Páska viazacia 3,6x250mm	1 ks	0,85		0,71 20%	0,14	0,85
Zámok HOBES K133 P/L BZn	1 ks	9,95		8,29 20%	1,66	9,95
Zámok HOBES K133 P/L BZn	1 ks	9,95		8,29 20%	1,66	9,95
Kľučka dverová hnedá V72	3 ks	3,85		9,62 20%	1,93	11,55
Skrutkovač 6,0x100mm	1 ks	1,30		1,08 20%	0,22	1,30
Napúšť. ventil 3/8" s red. 1/2"	1 ks	7,00		5,83 20%	1,17	7,00
Sponky ST F1008, 8mm, 0,7x11,3mm /bal.	3 ks	0,90		2,25 20%	0,45	2,70
Sponky 6mm ST	1 ks	0,60		0,50 20%	0,10	0,60
ISOMASTER XPS 2cm žltý/ks	2 ks	2,93		4,88 20%	0,98	5,86
Uholník 40x40x15 KW2	20 ks	0,20		3,33 20%	0,67	4,00
Vrúty do dreva 3,0x12 /10ks	5 ks	0,04		0,17 20%	0,03	0,20
Zámok HOBES K133 P/L BZn	1 ks	9,95		8,29 20%	1,66	9,95
Sada skrutkovačov SD0641, 4 dielna	1 ks	8,36		6,97 20%	1,39	8,36
UNIVERBAU Štand.lep. C1 - 25kg	1 ks	3,70		3,08 20%	0,62	3,70
Polystyren 0,5m2 -1cm/ks	2 ks	0,33		0,55 20%	0,11	0,66
Vrták ST 2,0mm	5 ks	0,17		0,71 20%	0,14	0,85
Vrták ST 1,5mm	5 ks	0,15		0,62 20%	0,13	0,75
Vrut s hákom L-20	20 ks	0,12		2,00 20%	0,40	2,40
Reťaz lanková 2,2x15mm	3 ks	0,70		1,75 20%	0,35	2,10
Pilka KT6103, 300mm	1 ks	3,80		3,17 20%	0,63	3,80

Súčet položiek 72,38 14,48 86,86

**SPOLU NA ÚHRADU 86,86**

Vystavil:

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	72,38	20%	14,48	86,86